Brandweerzone Vlaams-Brabant West

Brandweerzone WEST
Vlaams-Brabant

» Zoneraad - Agenda

Vergadering van de zoneraad van 26 februari 2025
Raadszaal zonehuis Liedekerke, Laan I nr. 57 te Liedekerke, 12u30

Goedkeuring vorig verslag

1. Goedkeuring vorig verslag
Openbaar

Bedrijfsvoering - ICT

2. ICT - Toetreding raamcontract Stad Brugge - Lastvoorwaarden en wijze van
gunnen

Algemene dienst
3. Presentatie MIBP - jaaractieplan 2025

4, HAVILAND - Algemene Vergadering op WOENSDAG 19 MAART 2025 om
18.00 uur - Vernieuwing Raad van Bestuur

5. Aanpassen van het retributiereglement

6. Besluiten gouverneur - Goedkeuring begrotingswijziging 1 - 2024 en
begroting 2025 - Ter kennisgeving

7. Verwerkingsovereenkomst Poolstok - Ter kennisgeving

8. Kennisgeving van het arrest van de Raad van State -
OPSTAL/HULPVERLENINGSZONE VLBW

9. Goedkeuring van de samenwerkingsovereenkomsten inzake de PIT-werking

tussen Brandweerzone Vlaams-Brabant West en de ziekenhuizen AZORG en Jan
Portaals

HRM

10. Selectiereglement voor ambulancepersoneel
HRM - Aanwervingen

11. Vacantverklaring 1 functie van magazijnier

12. Vacantverklaring 1 functie dispatcher te begeven via aanwerving uit de
wervingsreserve voor dispatcher

13. Vacantverklaring 1 functie majoor te begeven via bevordering binnen eigen
zone

14. Vacantverklaring 1 functie Deskundige Verzekeringen en Contracten te
begeven via aanwerving met aanleg van een wervingsreserve

15. Vacantverklaring 1 functie specialist brandpreventie via aanwerving uit de
wervingsreserve



2025-02-26 - Zoneraad - Agenda openbaar

16.

2/2

Vacantverklaring 1 functie Luitenant te begeven via bevordering uit de

bevorderingsreserve

Besloten

HRM -

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Loopbaan

Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof

Aanvraag overdracht verlof

Aanvraag overdracht verlof en recupuren

Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof
Aanvraag overdracht verlof

Aanvraag overdracht verlof

HRM ter kennisgeving

33.

ALG: Personeelsbeslissingen - Ter kennisgeving

Volgende vergadering

34.

Volgende vergadering van de zoneraad



